2

ПРОТОКОЛ № 249

заседания Правления Некоммерческого партнёрства
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих “РАЗВИТИЕ”
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва	«13»  февраля  2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Алюкаев Александр Александрович;
Грудцин Алексей Васильевич;
Логинов Олег Анатольевич.

Кворум – 100 %.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об освобождении от уплаты членских взносов.

По первому вопросу повестки дня слушали:

Алюкаева А.А., который сообщил, что поступили заявления от арбитражных управляющих об освобождении от уплаты членских взносов.
Грудцина А.В., который сообщил, что поступившие заявления соответствуют требованию п. 4  Положения о взносах членов Партнерства.
[bookmark: _GoBack]Логинова О.А., который предложил, на основании поступивших заявлений об освобождении от уплаты ежемесячных членских взносов, освободить арбитражных управляющих от уплаты членских взносов согласно периодам указанным в заявлениях.

Постановили:
1. Освободить от уплаты членских взносов (на период указанный в заявлении) НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующих арбитражных управляющих:

	Козьминых Евгения Евгеньевича;

	Губину Веру Эдуардовну;

	Тутову Кристину Сергеевну;

	Таратуто Ивана Петровича;

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Правления
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»								А.А.Алюкаев